ГБПОУ   РД «Колледж сферы услуг»

                                           ПРИКАЗ № 76                            от 29.05.2020 г.

           На основании приказа № 75 от 27.05.2020 г. ГБПОУ РД «КСУ»

 «О проведении итоговой аттестации в дистанционном формате»

Приказываю:

1. Утвердить график проведения защиты выпускных квалификационных

работ и государственного экзамена с применением дистанционных

образовательных технологий на 2019/20 учебный год в выпускных группах

1, 4, 17, 18, 19, 20:

2. Провести ГИА с применением ДОТ, используя платформу ZOOM

2.1  Защита ВКР в виде письменной экзаменационной работы (ПЭР) для

квалифицированных рабочих и служащих

34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными

39.01.01 Социальный работник

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

2.2 Защита ВКР в виде дипломной работы (дипломный проект) для подготовки

специалистов среднего звена.

               09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)

              29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных

изделий

3. Защиту ВПКР предусмотренной ФГОС оценить по результатам

промежуточной аттестации по профессиональным модулям

образовательной программы, а также при

3.1 наличии статуса победителя, призера или участника чемпионата по

профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья «Абилимпикс»

3.2  наличии статуса победителя, призера чемпионата профессионального

мастерства «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)», либо

международной организацией «WorldSkills International».

Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УПР З.И.

Арсланову.

Директор __________________   З.Р.  Алижанова